Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

ABRIL

ALTA

APIA

ARAUJO FALC

ASTECA

ASTECA.CONS

BARB.MELLO

CCM

CCM CONS

COLLEM

CONCREMAT

CONS/ESTRA

CONSOL

CONTEK

CONVAP

COPASA

CSL CONS.

DHARMA

DIEFRA

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

JUVENILIA - MONTALVANIA
TRECHO DISTRITO DE PATOS DE MINAS

DIVERSAS AREAS 30A CRG-JUIZ DE FORA
RECUPERACAO E MANUTENCAO

POCOS DE CALDAS

DIVERSOS AREA 29A.CRG

CONSERVAGAO E INTERVENGAO PERIODICA
PONTE NOVA (17° CRG do DER)

DIVERSOS AREA 19A.CRG
MONJOLOS-SANTO HIPOLITO-ROD.MG/220

DIVERSOS AREA 15A.CRG

CONSTRUGAO PTE S/ CORR.MACUCO
TRECHO SANTANA DO RIACHO/MG 010

PROACESSO NUCLEO UBA/MG 5A CRG
RECUPERAGAO / MANUTENGAO RODOVIA

TRECHO PROACESSO GUANHAES 6 CRG
TRECHOS DIVERSOS PPAG 2008/2011

ARINOS-CHAP GAUCHA MELHOR. PAVIM.
PROMG PLENO - PAVIMENTAGAO
DUPLICAGAO ANTONIO CARLOS

GERENCIAMENTO DO PROGRAMA PROMG
MELHORIA DE ACESSIBILIDADE - PROACES

CORDISLANDIA-MONSENHOR PAULO-ROD

PAVIMENTACAO TRECHO PEDRA BONITA
04/out/11

Total da Firma:

22069-09 201107

Total da Firma:

24021-09 201107

01/09/201 até 30/09/2011
Contrat Medigdo Dir. Fonte

22083-09 201107 DC  Tesouro

Total da Firma: ABRIL
24003-10 201107 DE Outros

Total da Firma: ALTA
22094-08 201107 DM  Outros
22059-07 201107 DM Outros

Total da Firma: APIA
22010-11 201107 DM Outros

Total da Firma: ARAUJO FALC
22015-11 201107 DM Outros

Total da Firma: ASTECA
22093-08 201107 DM Outros

Total da Firma: ASTECA.CONS
22122-09 201106 DM Outros

Total da Firma: BARB.MELLO
22013-11 201107 DM Outros
22075-09 201107 DC  Tesouro

Total da Firma: CCM
22024-08 201107 DM Outros

Total da Firma: CCM CONS
22018-10 201107 DC  Tesouro
22087-09 201107 DC  Tesouro

Total da Firma: COLLEM
24026-10 201107 DC Tesouro

Total da Firma: CONCREMAT
22036-09 201107 DM  Outros

Total da Firma: CONS/ESTRAD
24021-10 201107 DC  Tesouro
24004-10 201107 DE Tesouro

Total da Firma: CONSOL
22089-09 201107 DC Tesouro

Total da Firma: CONTEK
22021-08 201107 DM Outros

Total da Firma: CONVAP CONS
30005-09 201107 DM Tesouro

Total da Firma: COPASA
29074-08 201107 DM Tesouro
29074-09 201107 DC  Tesouro

CSL CONS.
DC Tesouro

DHARMA
DE Outros

Pagina:

Valor Pago

500.569,22

500.569,22
36.550,74

36.550,74
484.545,71
266.706,97
751.252,68
610.765,01

610.765,01
530.504,15

530.504,15
136.450,12

136.450,12
5.482.376,21

5.482.376,21
440.437,03
537.816,23
978.253,26
171.838,92

171.838,92
146.559,85
462.131,25
608.691,10
205.982,39

205.982,39
468.813,01

468.813,01
537.311,05
23.912,99

561.224,04
1.594.909,29

1.594.909,29
19.100,83

19.100,83
336.811,55

336.811,55

156.302,57
213.24313

369.545,70
399.408,93

399.408,93
5.361,69

1



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

DIREGAO
ENASCIM.
ECOPLAN
EMBRAURB
EMPA
EMPA CONS

ENECON

ENGEMASTER

ENGESOLO

ENGESP
FERFRANCO

GAE

HORIZONTE

ITAMARACA

JM
LIBE.CONS

MINAS EMPR.

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

PROACESSO NUCLEO GOV.VALADARES 23A
OBRAS DE ARTE ESPECIAIS

ALTO DO RIO DOCE, VIRGOLANDIA
DIVERSOS AREA 03A.CRG (CONSERV.)
IPANEMA-ENTR.MUTUM (COMPLEMENTAGAO)
CHIADOR-SANTANA DO DESERTO

PRESTAGCAO DE SERVIGOS A SETOP
RODOV. MGC-262 BELO

SUPERYV DIAMANTINA- MILHO VERDE-SERRO
TRECOS 26ACRG PARACATU

ELABORAGAO PROJETO ENGENHARIA -PPAG
PONTE S/RIO CABACAL E CONTORNO SUL

ELABORAGAO PROJETO DE ENGEN
PROACESSO0-27°CRG-PEDRA AZUL
SERVICOS DE ASSESSORAMENTO PROMG

PRES. BERNARDES - ENTR. B/482
DIVERSOS AREA 14A.CRG PATOS DE MINAS

SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBEU MGC 338

DIVERSAS AREAS, 6°, 13°, 33°CRG

PONTE NO TR.CUPARAQUE-GOIABEIRA
SANTANA DO DESERTO- BR040

MILHO VERDE - SERRO
CONSERVAGAO E INTERVENGAO PERIODICA

SANTO ANT. DO JACINTO E FRANC BADARO

04/out/11

Total da Firma:

22097-09 201107

Total da Firma:

22093-08 201107

Total da Firma:

22046-10 201107

01/09/201 até 30/09/2011
Contrat Medigdo Dir. Fonte
Total da Firma: DIEFRA
24018-10 201107 DC Tesouro
Total da Firma: DIRECAO
22054-09 201106 DC  Tesouro
Total da Firma: E.NASCIM.
24019-09 201107 DC  Outros
Total da Firma: ECOPLAN
22100-07 201107 DM Outros
Total da Firma: EMBRAURB
22044-00 201107 DC  Tesouro
Total da Firma: EMPA
22091-09 201107 DC  Tesouro
Total da Firma: EMPA CONS
00014-08 201107 DE Outros
24027-10 201107 DE Outros
24035-09 201107 DC  Tesouro
24014-10 201107 DC  Tesouro
Total da Firma: ENECON
24027-09 201107 DE Tesouro
24034-09 201107 DC Tesouro
Total da Firma: ENGEMASTER
24037-09 201107 DE Tesouro
24019-10 201107 DC Tesouro
29008-07 201107 DE Tesouro
Total da Firma: ENGESOLO
22008-10 201106 DC  Tesouro
Total da Firma: ENGESP
22011-07 201106 DM Recurso Préprio
Total da Firma: FERFRANCO
22041-09 201107 DC Tesouro
22039-10 201107 DC Tesouro
Total da Firma: GAE
22009-11 201107 DM  Outros
Total da Firma: HORIZONTE
22002-10 201107 DC Tesouro
22041-10 201107 DC Tesouro

ITAMARACA
DC Qutros

M
DM Outros

LIBE.CONS
DC Tesouro
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Valor Pago

5.361,69
239.525,43

239.525,43
116.098,77

116.098,77
58.756,26

58.756,26
346.712,75

346.712,75
2.707.202,25

2.707.202,25
668.106,43

668.106,43

291.114,34
28.270,72
96.742,32

465.300,83

881.428,21
29.073,98
53.144,08
82.218,06

359.086,26

532.056,18

295.598,25

1.186.740,69

240.466,49

240.466,49
168.166,45

168.166,45
248.955,50
31.400,54
280.356,04
270.482,94

270.482,94
548.171,25
238.333,04
786.504,29
1.589.650,67

1.589.650,67
318.383,60

318.383,60
558.069,45



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

NUCLEO

ORIENTE

PAVISOLOS

PAVOTEC

PETROBRAS

PLANEX

RIO GRANDE

RTM

SAGEND

SAGENDRA

SALUM

SANTA FE

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

CAMANDUCAIA/MONTE VERDE/PIRANGUCU
OBRAS ROD. NO ANEL VIARIO TANC.NEVES
SUPERVISAO OBRAS RODOVIARIAS BR040

TREC 25°CRG MUNIC PLANURA E PIRAJUBA

MEL. E PAV. MARLIERIA/PQ.EST.RIO DOC
PROACESSO-NO NUCLEO ITAJUBA 19CRG
FRONTEIRA DOS VALES-AGUAS FORMOSAS

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

APOIO TECNICO E SUPERVISAO PROMG

DIVERSOS TRECHOS PPAG 2008/2011
MELHORAM E PAV. DE INTERSEGOES
PROJETOS PONTES E VIADUTOS -PPAG
SUPERVISAO DAS OBRAS TREGOS BR 381
TRECOS ALMENARA-MATA VERDE

CONSTRUGA PONTE SOB RIBEIRAO
TRECHO UBERLANDIA/CAMPO FLORIDO

ITABIRA-ITAMBE DO MATO DENTRO
DIVERSOS AREA 15A.CRG

BRAS PIRES- SENHORA DE OLIVEIRA
CONGEIGAO DAS PEDRAS/MARMELOPOLIS

CONCEIGAO DO MATO DENTRO/DOM

04/out/11

Contrat Medigao

Total da Firma:

24053-07 201107
24055-07 201107
24016-09 201106
24025-10 201106
201107
Total da Firma:
22097-08 201107
Total da Firma:
24016-10 201107
Total da Firma:
22068-09 201107
Total da Firma:
23081-06 201108
201108
201108
201108
201108
201109
201109
201109
201109
23081-06 201107
201107
201108
Total da Firma:
24007-09 201107
24007-09 201107
24041-09 201107
24025-09 201107
24005-11 201107
24038-09 201107
24017-10 201107
Total da Firma:
22118-09 201107
22027-10 201107

Total da Firma:

22058-09 201107

Total da Firma:

22024-08 201107

Total da Firma:

22037-01 201106

Total da Firma:

22038-09 201107

Total da Firma:

22066-09 201107

01/09/201

Dir. Fonte

MINAS EMPR.
DM  Tesouro
DM  Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro

NUCLEO
DC Tesouro
ORIENTE
DC Tesouro
PAVISOLOS
DC Tesouro
PAVOTEC
DC Qutros
DC Tesouro
DM Qutros

DM Recurso Préprio
DM  Tesouro

DC Tesouro

DM Qutros

DM Recurso Préprio
DM  Tesouro

DC Qutros

DC Tesouro

DC Tesouro

PETROBRAS

DM Tesouro

DM Tesouro

DE Tesouro

DE Tesouro

DE Qutros

DC Tesouro

DC Tesouro
PLANEX

DM Tesouro

DC Tesouro
RIO GRANDE

DC Tesouro

RTM

DM Outros
SAGEND CONS
DM Tesouro
SAGENDRA
DC Tesouro

SALUM
DC Outros

Pagina:

até 30/09/2011

Valor Pago

558.069,45
24.528,83
58.491,62
18.504,67
58.094,18
71.812,09

231.431,39
232.670,36

232.670,36
583.667,04

583.667,04
1.130.534,40

1.130.534,40
1.235.641,00
1.782.343,87
2.844.075,34
2.128.877,29
504.952,10
86.636,24
140.435,92
293.866,69
51.462,20
261.835,33
159.865,57
193.885,88

9.683.877,43

9.536,78
252.524,52
42.576,35
212.770,66
47.569,07
57.490,23
34.660,47

657.128,08

165.319,27
179.385,28

344.704,55
572.058,27

572.058,27
171.838,93

171.838,93
6.233,69

6.233,69
470.029,79

470.029,79
152.938,93

3



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

SPA

STRATA

TAMASA

TORC CONS

TRANAL

TRATEX

VILASA

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

ENTR. BR-381 - ITABIRA ROD. MG/129

AGUAS FORMOSAS-FRONTEIRA DOS VALES
AUDITORIA AMBIENTAL

CARANDAI - IBERTIOGA

CONTORNO DE ITAPECERICA
ELABORAGCAO DE PROJETOS-PROACESSO
REGULARIZ EXPROPRIATORIA-PROACESSO
SUPERVISAO PRO-MG

RECUPERAGAO-MANUTENGAO RODOV.
PROMG PLENO - PAVIMENTAGAO
DIVERSOS AREA 35A.CRG

SANTA MARIA DO SALTO-MG/367

BOTUMIRIM / DISTRITO ADAO COLARES
DIVERSOS AREA 24A.CRG

FORMIGA/MG PROMG 20% CRG DO DER
VIRGOLANDIA-COROACI-ENTRO.BR/259

04/out/11

01/09/201
Contrat Medigdo Dir. Fonte
Total da Firma: SANTA FE
22067-09 201103 DC  Outros
Total da Firma: SPA
24006-09 201107 DC  Outros
29061-06 201107 DE Outros
24069-08 201107 DE Tesouro
24001-11 201107 DE Outros
29070-08 201107 DE Tesouro
29003-10 201106 DC  Tesouro
24008-09 201107 DM  Tesouro
Total da Firma: STRATA
22121-09 201107 DM Outros
Total da Firma: TAMASA
22021-08 201107 DM Outros
Total da Firma: TORC CONS
22012-08 201107 DM Recurso Préprio
Total da Firma: TRANAL
22043-08 201107 DC Tesouro
Total da Firma: TRATEX
22004-09 201107 DC  Outros
201107 DC Tesouro
22092-07 201106 DM Outros
201107 DM Outros
22005-11 201107 DM  Outros
22050-09 201107 DC  Tesouro
Total da Firma: VILASA
Total

Pagina:

até 30/09/2011

Valor Pago

152.938,93
84.736,54

84.736,54
49.148,55
11.096,11
30.596,47
4.796,49
386.193,77
206.487,87
132.681,15

821.000,41
6.491.537,57

6.491.537,57
458.419,90

458.419,90
341.339,40

341.339,40
502.699,75

502.699,75
137.905,95
187.498 47
292.640,05
292.640,05
873.951,51
85.534,13

1.870.170,16

49.074.294,21



